UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-BQLKCN

      Ninh Thuận, ngày         tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát xung đột lợi ích

nhằm góp phần phòng ngừa tham nhũng, tiêu cực năm 2022

 Thực hiện công tác phòng chống tham nhũng năm 2022, Ban Quản lý các

khu công nghiệp báo cáo kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát xung

đột lợi ích nhằm góp phần phòng ngừa tham nhũng, tiêu cực năm 2022, cụ thể

như sau:

 1. Công tác triển khai thực hiện

 Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và các văn bản

hướng dẫn thi hành; Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 11/3/2022 của Chính phủ

ban hành Chương trình hành động của Chính phủ về thực hiện Kết luận Hội

nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, ngày 31/5/2022,

Ban Quản lý các khu công nghiệp đã ban hành Kế hoạch số 527/KH-BQLKCN

triển khai thực hiện kiểm soát xung đột lợi ích nhằm góp phần phòng ngừa tham

nhũng, tiêu cực năm 2022.

 2. Kết quả thực hiện

 Căn cứ nội dung từ khoản 1 đến khoản 9 Điều 29 Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ và kết quả triển khai thực hiện

Kế hoạch số 527/KH-BQLKCN ngày31/5/2022, Ban Quản lý các khu công

nghiệp chưa phát hiện ra dấu hiệu xung đột lợi ích tại các vị trí công tác của cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý của cơ quan.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo đến Thanh tra tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Thanh Tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV1.HK

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-30-nq-cp-2022-day-manh-xay-dung-chinh-don-dang-va-he-thong-chinh-tri-506308.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-27T14:57:18+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T16:13:47+0700

		2023-02-27T16:14:02+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-27T16:14:28+0700